
PRODUZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO DAL 15-04-2016 AL 14-05-2016

DATA Energia produzione giornaliera

GG/MM/AAAA [Wh] [Wh]

15/04/2016 46157339 63.790

16/04/2016 46221129 53.217

17/04/2016 46274346 32.403

18/04/2016 46306749 35.732

19/04/2016 46342481 35.880

20/04/2016 46378361 63.275

21/04/2016 46441636 60.743

22/04/2016 46502379 54.648

23/04/2016 46557027 34.742

24/04/2016 46591769 22.768

25/04/2016 46614537 36.750

26/04/2016 46651287 43.434

27/04/2016 46694721 57.433

28/04/2016 46752154 16.505

29/04/2016 46768659 21.383

30/04/2016 46790042 59.521

01/05/2016 46849563 33.713

02/05/2016 46883276 37.978

03/05/2016 46921254 36.822

04/05/2016 46958076 39.135

05/05/2016 46997211 34.736

06/05/2016 47031947 65.997

07/05/2016 47097944 68.917

08/05/2016 47166861 56.630

09/05/2016 47223491 37.742

10/05/2016 47261233 55.253 Consumo elettrico totale dal 15-04-2016 al 15-05-2016 (da lettura contatore ENEL) in KW

11/05/2016 47316486 12.453 15/04/2016 15/05/2016

12/05/2016 47328939 34.402 A1 631 633

13/05/2016 47363341 44.837 A2 758 772

14/05/2016 47408178 39.149 A3 1230 1258

15/05/2016 47447327 totale 2619 2663

Wh 1.289.988 Produzione FV totale dal 15-04-2016 al 14-05-2016 

Wh 44.000 Consumo elettrico totale dal 15-04-2016 al 15-05-2016 (da lettura contatore ENEL)

Wh 8.700 Consumo elettrico totale Pompa di calore dal 15-04-2016 al 15-05-2016
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